141
DATOS GENERALES
Modelo
TKA-VE2300 BLACK MAMBA
Modelo Modelo
TKA-VPS25E-4 TKA-VPS25E-6
CHICOTE DE 4M CHICOTE DE 6M
• Chicote de 4 metros, modelo:
   TKA-VPS25E-4
• Correa
INCLUYE
Motor:
Tipo de protección eléctrica:
Potencia:
Voltaje:
Consumo de carga:
Velocidad en vacío:
Velocidad de carga:
Peso:
Medidas c/caja:
Conexión hembra cuadrado:
Longitud:
Diámetro:
Cabezal:
RPM:
Peso:
Medidas de la caja (L*H*W):
Longitud:
Diámetro:
Cabezal:
RPM:
Peso:
Medidas de la caja (L*H*W):
Universal
Doble aislamiento, IP4X
2,300W/3Hp
115V/120V/60Hz
20 A
18,000 rpm
12,000 rpm
6 kg
54*29*21 cm
7mm
4 metros
30mm
38mm
12,000-13,000
10.8 kg
84*57*7.5 cm
6 metros
30mm
38mm
12,000-13,000
14.3 kg
84*57*7.5 cm
3hp2300W
Nota: Conexión rosca izquierda.
VIBRADOR ELÉCTRICO PARA CONCRETO